Утверждено 
постановлением председателя Думы
городского округа Красноуральск 
от  21 сентября 2018 года  № 54
   

                                         
 ПОВЕСТКА (ПРОЕКТ)
очередного заседания Думы городского округа Красноуральск седьмого созыва      
                     
                                                                                                               27 сентября   2018 года в 11.00 час.

	
	Время
	[bookmark: _GoBack]Рассматриваемый вопрос
	Докладчик
(регламент 3-5мин.)
	Содокладчик
(регламент 1-3мин.)

	11.00-11.05

11.05-11.15


11.15-11.25




11.25-11.35


11.35-
11.45






11.45-
11.55




11.55-12.05










12.05-12.15






12.15-12.25


	Обсуждение повестки заседания Думы


1. Об исполнении бюджета городского округа Красноуральск  за первое полугодие 2018 года.


2. О внесении изменений в решение Думы городского округа Красноуральск от 21 декабря 2017 года № 65 «О бюджете городского округа Красноуральск на 2018 год и плановый 2019 и 2020 годов. 

3. О внесении изменений в Устав городского округа Красноуральск.


4. О внесении изменений в Положение о квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа Красноуральск, утвержденное решением Думы городского округа Красноуральск от 21 октября 2016 года № 522.

5. О внесении изменений в Положение о порядке распространения наружной рекламы на территории городского округа Красноуральск, утвержденное решением Думы городского округа Красноуральск от 30 марта 2015 года № 371.

6. Об увеличении (индексации) должностных окладов выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского округа Красноуральск и размеров ежемесячных надбавок к должностному окладу за классный чин муниципальных служащих.

7. О результатах контрольного мероприятия
«Проверка полноты и своевременности поступления в бюджет городского округа Красноуральск средств от приватизации муниципального имущества за 2016-2017 год (в рамках выполнения прогнозного плана приватизации муниципального имущества городского округа Красноуральск)».

8. Разное

	


Горохов
 Сергей Геннадьевич

Горохов 
Сергей Геннадьевич



Прозоров Александр Юрьевич

Комарова Екатерина Сергеевна





Оглезнева 
Оксана Анатольевна



Берстенева 
Ольга Афонасьевна
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Ольга Афонасьевна
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